ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

87 Prova Camp. AICS Castel di Sasso

MX2 Professionisti

Castel di Sasso 1,300 Km.

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:38:30

27/09/2009 16:35 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:27.763 16:46:00.478 12 1:36.745 +11.653 16:57:49.435
(333) Di Luccia Nicola 6 1:28.129 +0.366 16:47:28.607
1 16:39:54.668 7 1:28.453 +0.690 16:48:57.060 (399) Serra Massimo
2 1:21.925 16:41:16.593 8 1:29.366 +1.603 16:50:26.426 1 16:42:09.473
3 1:22.660 +0.735 16:42:39.253 9 1:29.833 +2.070 16:51:56.259 2 1:29.041 +3.392 16:43:38.514
4 1:22.960 +1.035 16:44:02.213 10 1:29.432 +1.669 16:53:25.691 3 1:28.517 +2.868 16:45:07.031
5 1:23.507 +1.582 16:45:25.720 n 1:20.414 +1.651 16:54:55.105 4 1:25.839 +0.190 16:46:32.870
6 1:23.003 +1.078 16:46:48.723 12 1:34.334 +6.571 16:56:29.440 5 1:26.099 +0.450 16:47:58.969
7 1:23.036 +1.111 16:48:11.759 13 1:29.627 +1.864 16:57:59.067 6 1:25.649 16:49:24.618
8 1:24.276 +2.351 16:49:36.035 7 1:27.106 +1.457 16:50:51.724
9 1:23.833 +1.908 16:50:59.868 (23) Cervellone Mattia 8 1:29.634 +3.985 16:52:21.358
10 1:23.764 +1.839 16:52:23.632 1 16:40:01.192 9 1:32.027 +6.378 16:53:53.385
1 1:24.304 +2.379 16:53:47.936 2 1:29.238 +0.604 16:41:30.430 10 1:28.292 +2.643 16:55:21.677
12 1:23.559 +1.634 16:55:11.495 3 1:29.442 +0.808 16:42:59.872 1 1:42.082 +16.433 16:57:03.759
13 1:28.345 +6.420 16:56:39.840 4 1:28.634 16:44:28.506
5 1:28.973 +0.339 16:45:57.479 (5) Boccia Mario
(137) Sorrentino Gennaro 6 1:29.585 +0.951 16:47:27.064 1 16:43:35.880
1 16:39:58.276 7 1:29.004 +0.370 16:48:56.068 2 1:28.766 +2.386 16:45:04.646
2 1:27.887 +0.828 16:41:26.163 8 1:29.245 +0.611 16:50:25.313 3 1:26.380 16:46:31.026
3 1:28.068 +1.009 16:42:54.231 9 1:29.590 +0.956 16:51:54.903 4 1:26.801 +0.421 16:47:57.827
4 1:28.127 +1.068 16:44:22.358 10 1:35.682 +7.048 16:53:30.585 5 1:27.283 +0.903 16:49:25.110
5 1:28.195 +1.136 16:45:50.553 11 1:31.076 +2.442 16:55:01.661 6 1:49.206 +22.826 16:51:14.316
6 1:29.221 2,162 16:47:19.774 12 1:30.870 +2.236 16:56:32.531
7 1:29.262 +2.203 16:48:49.036 13 1:31.525 +2.891 16:58:04.056
8 1:29.359 +2.300 16:50:18.395
9 1:30.200 +3.141 16:51:48.595 (737) Torchia Davide
10 1:27.448 +0.389 16:53:16.043 1 16:40:04.806
11 1:28.966 +1.907 16:54:45.009 2 1:29.621 +1.564 16:41:34.427
12 1:27.059 16:56:12.068 3 1:28.882 +0.825 16:43:03.309
13 1:28.081 +1.022 16:57:40.149 4 1:28.057 16:44:31.366
5 1:30.021 +1.964 16:46:01.387
(509) Sorrentino Francesco 6 1:31.233 +3.176 16:47:32.620
1 16:40:07.899 7 1:29.045 +0.988 16:49:01.665
2 1:28.649 +2.389 16:41:36.548 8 1:30.341 +2.284 16:50:32.006
3 1:28.148 +1.888 16:43:04.696 9 1:31.462 +3.405 16:52:03.468
4 1:28.197 +1.937 16:44:32.893 10 1:30.181 +2.124 16:53:33.649
5 1:28.653 +2.393 16:46:01.546 11 1:30.114 +2.057 16:55:03.763
6 1:27.374 +1.114 16:47:28.920 12 1:29.824 +1.767 16:56:33.587
7 1:28.298 +2.038 16:48:57.218 13 1:34.423 +6.366 16:58:08.011
8 1:28.916 +2.656 16:50:26.134
9 1:27.651 +1.391 16:51:53.785 (3) Morgera Ciro
10 1:27.218 +0.958 16:53:21.003 1 16:40:24.826
1 1:27.268 +1.008 16:54:48.271 2 1:30.655 +1.472 16:41:55.481
12 1:26.986 +0.726 16:56:15.257 3 1:31.239 +2.056 16:43:26.720
13 1:26.260 16:57:41.517 4 1:29.183 16:44:55.903
5 1:29.197 +0.014 16:46:25.100
(191) Fascelli Marcello 6 1:31.574 +2.391 16:47:56.674
1 16:40:02.483 7 1:33.838 +4.655 16:49:30.512
2 1:25.642 16:41:28.125 8 1:35.849 +6.666 16:51:06.361
3 1:43.561 +17.919 16:43:11.686 9 1:34.630 +5.447 16:52:40.991
4 1:26.334 +0.692 16:44:38.020 10 1:33.389 +4.206 16:54:14.380
5 1:26.699 +1.057 16:46:04.719 11 1:33.701 +4.518 16:55:48.081
6 1:26.812 +1.170 16:47:31.531 12 1:36.942 +7.759 16:57:25.023
7 1:26.762 +1.120 16:48:58.293
8 1:30.073 +4.431 16:50:28.366 (375) Langella Carlo
9 1:28.397 +2.755 16:51:56.763 1 16:39:59.023
10 1:27.926 +2.284 16:53:24.689 2 1:28.241 +3.149 16:41:27.264
11 1:26.181 +0.539 16:54:50.870 3 2:40.156 +1:15.064 16:44:07.421
12 1:25.787 +0.145 16:56:16.657 4 1:25.001 16:45:32.512
13 1:25.791 +0.149 16:57:42.448 5 1:30.736 +5.644 16:47:03.248
6 1:31.310 +6.218 16:48:34.558
(701) Angelone Salvatore 7 1:31.961 +6.869 16:50:06.519
1 16.40.07.292 8 1:31.294 +6.202 16:51:37.813
2 1:28.555 +0.792 16:41:35.849 9 1:31.478 +6.386 16:53:09.291
3 1:28.641 +0.878 16:43:04.490 10 1:30.424 +5.332 16:54:39.715
4 1:28.225 +0.462 16:44:32.715 1 1:32.975 +7.883 16:56:12.690
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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